GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº008/2011 DE 26 DE ABRIL DE 2011.

Retifica o Edital de Homologação nº 002/2010
de 20 de julho de 2010, do resultado final do
Concurso Público para o cargo de Guarda
Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA – ESTADO DO CEARÁ, Sr.
WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS, no uso de suas atribuições legais e
prerrogativas que lhes são conferidas, torna pública a Retificação do Edital de
Homologação nº 002/2010 e retificações posteriores, em cumprimento à
decisão proferida dos autos do processo nº30790-78.2010.8.06.0064/0, oriundo
da 2ª Vara Cível da Comarca de Caucaia, conforme a seguir especificado:

Onde se lê:
MARCOS ALEXANDRE MOREIRA DIOGÈNES

Leia-se
MARCOS ALEXANDRE DIOGÉNES MOREIRA

As demais disposições do Edital nº002/2010 de 20 de julho de 2010,
permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caucaia, de 26 de abril de 2011.

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS

Prefeito Municipal